
TECHNICKÝ LIST 12/2024 

Laguna Clear 

PŘÍPRAVEK K ČISTĚNÍ BAZÉNŮ 

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

1 z 2 

 

VÝHODY 

- snadné čištění usazenin 

- odstraňuje mastné a mechanické nečistoty, vápenaté usazeniny a rezavé 
skvrny ze stěn bazénu 

 

POUŽITÍ Kapalný přípravek určený k vyčištění stěn a dna bazénu před napuštěním bazénovou 
vodou. Slouží k odstranění mastných a mechanických nečistot, vápenatých usazenin 
a rezavých skvrn. 

UPOZORNĚNÍ Čištění bazénu se doporučuje provádět minimálně jednou ročně, nejlépe na jaře před 
napuštěním vody (nevyčištěné usazeniny podporují tvorbu řas, bakterií a zákalů). 
Nepoužívejte na povrchy méně odolné kyselinám. Doporučuje se odzkoušet na malé 
ploše na skrytém místě. Nemíchejte s jinými přípravky. 

APLIKACE Postříkejte znečištěná místa a nechte 10–15 min působit. Po uplynutí této doby opět 
postříkejte, odstraňte usazeniny hadrem nebo kartáčem a důkladně opláchněte 
vodou. Neaplikujte za přímého slunečního svitu, nepřekračujte dobu působení 
přípravku (10–15 min) – mohlo by dojít k vizuálnímu poškození čištěných povrchů. 
V případě silného znečištění postup opakujte. 

ZPŮSOB APLIKACE Postříkání znečistěných míst. 

VYDATNOST 8 m2/l 

DÁVKOVÁNÍ 1 l na 8 m2 (spotřeba jako běžné mycí prostředky) 

SLOŽENÍ Kyselina orthofosforečná, aniontové povrchově aktivní látky. 

 

 

 

 



TECHNICKÝ LIST 12/2024 

Laguna Clear 

PŘÍPRAVEK K ČISTĚNÍ BAZÉNŮ 

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

2 z 2 

PARAMETRY 

PŘÍPRAVKU 
Vzhled bezbarvá čirá kapalina 

Zápach slabý charakteristický zápach 

Hustota 1080–1120 kg/m3 

pH (1% roztok) 1,5–3,0  

Bod varu 114 °C 

Hořlavost nehořlavý (vodný roztok) 

Rozpustnost ve vodě neomezeně mísitelný 
 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladovat a přepravovat v originálních dokonale uzavřených obalech při teplotě od 
5 °C do 30 °C, odděleně od potravin, nápojů a krmiv. 

ZÁRUČNÍ DOBA Do data uvedeného na obalu při dodržení podmínek skladování. 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 
přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 
bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz). 

BALENÍ 0,5 l; 1 l 

Datum revize 20. 12. 2024 

Revidoval Legislativní oddělení STACHEMA CZ 

 

 

 

 

http://www.stachema.cz/

